
            
   

И.бр.808/17 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
врз основа на чл.48 од Законот за извршување 

 
 

Извршителот Катерина Кокина од Скопје постапувајќи по барањето за спроведување на извршување од 
доверителот Друштво за мегународен транспорт, шпедиција, производство, трговија и услуги ИНТЕР ШИПИНГ увоз-извоз 
ДОО Гевгелија од Гевгелија со ЕДБ 4006007122953 и седиште на Бул.„Гевгелија“ 6/7  засновано на извршната исправа 
Пресуда c2 ПЛ1-TС-1202/16 од 04.10.2016 година на Основен суд Скопје 2 Скопје, против должникот Друштво за 
инженеринг, градежништво, трговија и услуги БС ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Скопје од Скопје со ЕДБ  4030002454565 и 
седиште на Бул.Македонија бр.6, Центар, за спроведување на извршување, на ден 17.09.2020 година го 
 

ПОВИКУВА 
 

Должникот Друштво за инженеринг, градежништво, трговија и услуги БС ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Скопје од 
Скопје со ЕДБ  4030002454565 и седиште на Бул.Македонија бр.6, Центар да се јави во канцеларија на Извршител 
Катерина Кокина на Бул.„Св.Климент Охридски“ бр.52/1-9 во Скопје заради достава – врачување на: Извештај за процена 
на пазарна вредност на недвижен имот Бр.0302/253 на ДПК Лидер Тим ДОО Скопје, Заклучок за утврдување на вредност 
на недвижност врз оснива на чл.177 од ЗИ И.бр.808/17 од 09.09.2020 година и Заклучок за прва усна јавна продажба врз 
основа на членовите 179 ст.1, 181 ст.1 и 182 ст.1 од ЗИ И.бр.808/17 од 09.09.2020 година во рок од 3  (три) дена сметано 
од објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА горенаведеното лице дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека 
штетните последици кои можат да настанат ги сносат самите лица. 

Оваа јавна објава заради доставување се врши:еднократно во дневен весник Нова Македонија,  со еднократна 
објава во Службен весник на Република Северна Македонија, како и на веб страната на Комората. 

 
            ИЗВРШИТЕЛ 
                                      Катерина Кокина 
       
 


